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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

MORINA DE LOURDES
MIGUEL

ADRIANA DOS SANTOS
JOSE

CICERO QUIRINO DA COSTA

JOSE CARLOS PIEROBOM

FERNANDA ALVES DE
ARAUJO

RODOLFO VALENTIM SILVA

MARIA ANGELICA
GEROLAMO BELLANDA

EVELI FERREIRA ANGELINI

039.
719.
098-09

071.
894,
488-70

098.
744.
288-05

648.
704.
728-72

301.
469.
758-39

045.
620.
858-51

063.
363.
288-05

178.
776.
328-51

11649043

17358462

21227014

8448459

33803678

12718438

14139519

22501509

Classiﬁcaqéo - Inscriqéo Emergencial

DE

miguel.morina@gmail.com

adrianasjose@hotmail.com

ciceroquirinodacosta@gmail.com

josepierobom@yahoo.com.br

ferfer061@gmail.com

rodolfovalentimsilva@hotmail.com

kekabellanda@yahoo.com.br

eveliferreira49911@gmail.com

EDUCACAO, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA

ESTRANGEIRA ITALIANO, LINGUA PORTUGUESA

ARTE

GEOGRAFIA, HISTORIA

DESENHO GEOMETRICO, MATEMATICA

LINGUA PORTUGUESA

ENSINO RELIGIOSO, FILOSOFIA

ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA

GEOGRAFIA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

LUIZA MARIA MIGUEL

LETICIA MARRONE DE
SOUZA

ANTONIO APARECIDO DA
SILVA

JOAO GERALDO TRIZOLIO

HERICA FERNANDA
ALEXANDRE GUTIERREZ

EDINA APARECIDA RIOS
MARCHINI

JOANA MARTA PEREIRA
RIBON

ELZA COLEN BATISTA

RUTH SILVA

386.
013.
948-76

355.
375.
538-56

105.
501.
538-88

144.
482.
618-24

223.
245.
488-60

082.
764.
648-82

071.
836.
388-47

162.
025.
498-07

979.
496.
478-68

46251271

44907826

18333854

17557910

25357699

16911529

22858828

24220218

11649446

luiza.m.miguel@gmail.com

leticia_marrone@hotmail.com

antonio.prof.cie@hotmail.com

herica_fernandaegerson@hotmail.

com

edinatab1@yahoo.com.br

joanampr@hotmail.com

contabilidade@dobrada.sp.gov.br

ruthsilva3333@yahoo.com.br

NAO

MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, MATEMATICA

MATEMATICA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA,

MATEMATICA, QUIMICA

ENSINO RELIGIOSO, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA,
SOCIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

ENSINO RELIGIOSO, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

GISLAINE MASCARI

LUCIA SEMENSATO

CASSIA SILENE RUBIO
CARDOSO

ANA LUCIA MARTINS
CARVALHO

SILVIA APARECIDA LOPES
DIAN

MARIA TERESA DOS
SANTOS FRANCISCHINI
BAZANELLI
LUCIA HELENA CHNEIDER
GARBIN

MARIA CLAUDIA BARBIERI

MARCOS ROBERTO ALONSO

056.
386.
578-43

071.
365.
428-71

118.
799.
598-36

112.
877.
268-01

071.
439.
378-94

145.
445.
528-42

147.
620.
348-27

196.
377.
168-07

167.
164.
228-70

10571886

15323100

23947254

16137760

14140827

16827911

22559915

25230927

25992432

gimascari@hotmail.com

luciasemensato63@hotmail.com

cassia.cardoso@educacao.sp.gov.br

ana.martinscarvalho@hotmail.com

sildian@yahoo.com.br

teco.bazanelli@terra.com.br

luciasgarbin@hotmail.com

mariaclaudiamoraes22736@gmail.

com

alonsohistoria2015@gmail.com

ARTE

FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, MATEMATICA

EDUCACAO FISICA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

ARTE

ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

EDNA APARECIDA DE
OLIVEIRA FLORIANO

ANDREA CRISTINA
CARRINO SORDI

ANDREA CRISTINA LIGEIRO

GELCIONE CRISTINA
CAMPOS JARDIM SOUSA

VANIA NOGUEIRA BASTOS

ELIANE ALVES DA SILVA

FABIANA CRISTINA
MARTINS BERSANO

LEANDRA RAFAELA
FERNANDES

VANESSA MARIA TALARICO

181.
075.
028-84

200.
503.
518-18

258.
779.
638-56

026.
517.
096-62

174.
216.
378-50

270.
613.
138-11

252.
781.
568-56

268.
309.
518-01

275.
968.
168-86

25599969

21103781

26823642

30901173

27876518

29464234

30972654

30233092

28592804

edna-oliveiraf@hotmail.com

feijaofacinho@ig.com.br

andrealigeiro@hotmail.com

gelcione.campos@hotmail.com

vania

elianetedesco@gmail.com

nescaumartins@yahoo.com.br

leandrarfer@bol.com.br

vanessatalaricol@hotmail.com

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO
EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST

MATEMATICA

ARTE, EDUCACAO FISICA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

ARTE

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,

MATEMATICA

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA PORTUGUESA

MATEMATICA

MATEMATICA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

CLEISO APARECIDO
MARCHETTI

ANGELA SILVESTRE DE
JESUS

EDILENE DEISE DA SILVA
FERRACINE

JULIANA TROIANO
FELICIANO

ANDRESA CAVICCHIOLI

EVALCIRA PEREIRA
RODRIGUES SERRA

MARILAINE TERESA XICA

RENATO CARLOS
FERNANDES

EDSON DIONIZIO SILVA

214.
984.
388-90

278.
325.
218-05

283.
493.
248-48

192.
509.
978-41

296.
291.
668-60

087.
357.
846-52

297.
838.
028-44

310.
510.
518-27

305.
016.
638-00

35440874

30422181

30912965

29807472

32163330

59964862

32793749

33678027

32741931

cleiso.taqua@gmail.com

luua_angela@hotmail.com

edilenedeise@gmail.com

jucanaia@gmail.com

decavicchioli@gmail.com

evalcirap@hotmail.com

marilaine_vi@hotmail.com

debora_gregorio19@hotmail.com

edsondionizio2801@gmail.com

LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

QUIMICA

ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

VANESSA APARECIDA DE
FARIA MORELLO

ELAINE DE FATIMA
BROISLER

RUBIA MARIA MATIOLI
ROSSETI

GLAUCIA MIRANDA

ERICA FERREIRA DA SILVA

KARINA LIMA CARDOSO
DOS SANTOS

EDVANIA GERALDA
MONTINI WICHENSKI

FABIO AUGUSTO NICOLA

LUCINEIA ROCHA
RODRIGUES

312.
409.
608-83

303.
619.
428-26

312.
449.
468-77

311.
502.
888-17

221.
774.
168-33

328.
075.
328-70

336.
732.
008-01

350.
474,
658-02

368.
585.
298-10

41529202

42744726

40169487

33842742

34069215

41309008

41618267

43790850

43255042

vanessamorello44@hotmail.com

elainebros@hotmail.com

rubiamatioli@professor.educacao.sp.

gov.br

gla-malmeida@hotmail.com

efsramos@hotmail.com

karycardoso84@hotmail.com

fabionicola@gmail.com

lucineiarodrigues2013@bol.com.br

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,

EDUCACAO FISICA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA ESTRANGEIRA

ESPANHOL, LINGUA PORTUGUESA

LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

ADAIANE CLAUDIENE DE
SOUSA ALVES

NATANI DE PAULA
MARANGONI

GIOVANA ARIOZZI
CARRASCHI

JULIANA MEDEIROS TOBIAS

ANDRESSA DOS SANTOS
DONEDA DONATANGELO

DAIANE CRISTINA ROSA

GISLAINE RODRIGUES
SALOMAO CURTI

TAMIRES EMILIA DE SOUZA

JEFERSON APARECIDO DA
CUNHA SALES

097.
346.
736-37

369.
170.
498-08

345.
044.
988-55

371.
750.
948-92

336.
059.
098-84

342.
456.
808-22

381.
386.
008-61

379.
449.
108-46

389.
821.
878-39

13865503

43201188

45852683

44613079

130827330

41674687

45746721

47123877

49822376

adaiane-claudiene@hotmail.com

natani.marangoni@hotmail.com

giovana_ariozzi@hotmail.com

julianatobias13@gmail.com

andressa_198@hotmail.com

daiane.rosa.cr@gmail.com

gis_rodrigues2012@hotmail.com

tamiressouza3@outlook.com

jefersonsales2008@gmail.com

NAO

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

ENSINO RELIGIOSO, GEOGRAFIA, HISTORIA

EDUCACAO FISICA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

MATEMATICA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

GEOGRAFIA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

MARIANE LEGRAMANTE
FIDELIS

RENAN EDUARDO CARLOS

MICHELLI APARECIDA
MORCELLI

ANDRE FELIPE SALA

PEDRO PAULO GARCIA
LOPES

MAIARA DOS SANTOS
SANTANDER

VITOR MALAMAN
BENAGLIA

WILLIANE ELISA PICORELLI
SALLA

LARISSA GABRIELA SOUSA
PEREIRA

360.
616.
198-04

359.
239.
658-79

401.
622.
848-45

365.
959.
378-83

365.
333.
388-11

394.
522.
448-95

442.
219.
318-09

400.
221.
898-82

443.
687.
198-32

46199775

46355700

47101858

48242838

48986336

46142048

41331459

43502067

45937815

marianelegramante@gmail.com

reduardocarlos@gmail.com

mi_marketing@hotmail.com

vicentecassini@itapolis.sp.gov.br

pedro.cefas.lopes@hotmail.com

maiarasantos.ms29@gmail.com

vitorbenaglia@hotmail.com

willipicorelli@hotmail.com

larissagsousapereira@hotmail.com

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO

EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

EDUCACAO FISICA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

SOCIOLOGIA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

FISICA, QUIMICA

GEOGRAFIA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

ANA CLARA DO VALLE

MATHEUS MORENO
BASTOGI

JULIELLE PIOVANNE
RODRIGUES DA SILVA

WALACE CORREA DA SILVA

437.
674.
938-96

474.
710.
058-07

476.
519.
828-60

473.
650.
668-73

54308657

54365683

53852581

57875897

anaclaradvalle@outlook.com

matheus.bastogi@hotmail.com NAO
juli_rodrigues222@gmail.com NAO
walacenicolasicaro@gmail.com NAO

0

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
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