Classificação - Inscrição Emergencial

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
1º	MORINA DE LOURDES MIGUEL	039. 719. 098-09	11649043	miguel.morina@gmail.com	NÃO	0	EDUCACAO, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA ESTRANGEIRA ITALIANO, LINGUA PORTUGUESA	65,723	
2°	ADRIANA DOS SANTOS JOSE	071. 894. 488-70	17358462	adrianasjose@hotmail.com	NÃO	0	ARTE	65,07	
3°	CICERO QUIRINO DA COSTA	098. 744. 288-05	21227014	ciceroquirinodacosta@gmail.com	NÃO	0	GEOGRAFIA, HISTORIA	46,367	
4°	JOSE CARLOS PIEROBOM	648. 704. 728-72	8448459	josepierobom@yahoo.com.br	NÃO	0	DESENHO GEOMETRICO, MATEMATICA	45,206	
5°	FERNANDA ALVES DE ARAUJO	301. 469. 758-39	33803678	ferfer061@gmail.com	NÃO	0	LINGUA PORTUGUESA	37,212	
6°	RODOLFO VALENTIM SILVA	045. 620. 858-51	12718438	rodolfovalentimsilva@hotmail.com	NÃO	0	ENSINO RELIGIOSO, FILOSOFIA	16,926	
7°	MARIA ANGÉLICA GEROLAMO BELLANDA	063. 363. 288-05	14139519	kekabellanda@yahoo.com.br	NÃO	0	ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA	15	
8°	EVELI FERREIRA ANGELINI	178. 776. 328-51	22501509	eveliferreira49911@gmail.com	NÃO	0	GEOGRAFIA	15	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
9°	LUIZA MARIA MIGUEL	386. 013. 948-76	46251271	luiza.m.miguel@gmail.com	NÃO	0	MATEMATICA	11,333	
10°	LETICIA MARRONE DE SOUZA	355. 375. 538-56	44907826	leticia_marrone@hotmail.com	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA	5	
11°	ANTONIO APARECIDO DA SILVA	105. 501. 538-88	18333854	antonio.prof.cie@hotmail.com	NÃO	0	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, MATEMATICA	4,662	
12°	JOAO GERALDO TRIZOLIO	144. 482. 618-24	17557910		NÃO	0	MATEMATICA	3,92	
13°	HERICA FERNANDA ALEXANDRE GUTIERREZ	223. 245. 488-60	25357699	herica_fernandaegerson@hotmail. com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	1,12	
14°	EDINA APARECIDA RIOS MARCHINI	082. 764. 648-82	16911529	edinatab1@yahoo.com.br	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA, MATEMATICA, QUIMICA	1	
15°	JOANA MARTA PEREIRA RIBON	071. 836. 388-47	22858828	joanampr@hotmail.com	NÃO	0	ENSINO RELIGIOSO, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA	1	
16°	ELZA COLEN BATISTA	162. 025. 498-07	24220218	contabilidade@dobrada.sp.gov.br	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0,056	
17°	RUTH SILVA	979. 496. 478-68	11649446	ruthsilva3333@yahoo.com.br	NÃO	0	ENSINO RELIGIOSO, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA	0	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
18°	GISLAINE MASCARI	056. 386. 578-43	10571886	gimascari@hotmail.com	NÃO	0	ARTE	0	
19°	LUCIA SEMENSATO	071. 365. 428-71	15323100	luciasemensato63@hotmail.com	NÃO	0	FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA	0	
20°	CASSIA SILENE RUBIO CARDOSO	118. 799. 598-36	23947254	cassia.cardoso@educacao.sp.gov.br	NÃO	0	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, MATEMATICA	0	
21°	ANA LUCIA MARTINS CARVALHO	112. 877. 268-01	16137760	ana.martinscarvalho@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO FISICA	0	
22°	SILVIA APARECIDA LOPES DIAN	071. 439. 378-94	14140827	sildian@yahoo.com.br	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	
23°	MARIA TERESA DOS SANTOS FRANCISCHINI BAZANELLI	145. 445. 528-42	16827911	teco.bazanelli@terra.com.br	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	
24°	LUCIA HELENA CHNEIDER GARBIN	147. 620. 348-27	22559915	luciasgarbin@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
25°	MARIA CLAUDIA BARBIERI	196. 377. 168-07	25230927	mariaclaudiamoraes22736@gmail. com	NÃO	0	ARTE	0	
26°	MARCOS ROBERTO ALONSO	167. 164. 228-70	25992432	alonsohistoria2015@gmail.com	NÃO	0	ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA	0	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
27°	EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA FLORIANO	181. 075. 028-84	25599969	edna-oliveiraf@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST	0	
28°	ANDREA CRISTINA CARRINO SORDI	200. 503. 518-18	21103781	feijaofacinho@ig.com.br	NÃO	0	MATEMATICA	0	
29°	ANDREA CRISTINA LIGEIRO	258. 779. 638-56	26823642	andrealigeiro@hotmail.com	NÃO	0	ARTE, EDUCACAO FISICA	0	
30°	GELCIONE CRISTINA CAMPOS JARDIM SOUSA	026. 517. 096-62	30901173	gelcione.campos@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
31°	VANIA NOGUEIRA BASTOS	174. 216. 378-50	27876518	vania	NÃO	0	ARTE	0	
32°	ELIANE ALVES DA SILVA	270. 613. 138-11	29464234	elianetedesco@gmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, MATEMATICA	0	
33°	FABIANA CRISTINA MARTINS BERSANO	252. 781. 568-56	30972654	nescaumartins@yahoo.com.br	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA PORTUGUESA	0	
34°	LEANDRA RAFAELA FERNANDES	268. 309. 518-01	30233092	leandrarfer@bol.com.br	NÃO	0	MATEMATICA	0	
35°	VANESSA MARIA TALARICO	275. 968. 168-86	28592804	vanessatalarico1@hotmail.com	NÃO	0	MATEMATICA	0	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
36°	CLEISO APARECIDO MARCHETTI	214. 984. 388-90	35440874	cleiso.taqua@gmail.com	NÃO	0	LINGUA PORTUGUESA	0	
37°	ANGELA SILVESTRE DE JESUS	278. 325. 218-05	30422181	luua_angela@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
38°	EDILENE DEISE DA SILVA FERRACINE	283. 493. 248-48	30912965	edilenedeise@gmail.com	NÃO	0	QUIMICA	0	
39°	JULIANA TROIANO FELICIANO	192. 509. 978-41	29807472	jucanaia@gmail.com	NÃO	0	ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA	0	
40°	ANDRESA CAVICCHIOLI	296. 291. 668-60	32163330	decavicchioli@gmail.com	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	
41°	EVALCIRA PEREIRA RODRIGUES SERRA	087. 357. 846-52	59964862	evalcirap@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO FISICA	0	
42°	MARILAINE TERESA XICA	297. 838. 028-44	32793749	marilaine_vi@hotmail.com	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	
43°	RENATO CARLOS FERNANDES	310. 510. 518-27	33678027	debora_gregorio19@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO FISICA	0	
44°	EDSON DIONIZIO SILVA	305. 016. 638-00	32741931	edsondionizio2801@gmail.com	NÃO	0	EDUCACAO FISICA	0	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
45°	VANESSA APARECIDA DE FARIA MORELLO	312. 409. 608-83	41529202	vanessamorello44@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
46°	ELAINE DE FATIMA BROISLER	303. 619. 428-26	42744726	elainebros@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO FISICA	0	
47°	RUBIA MARIA MATIOLI ROSSETI	312. 449. 468-77	40169487	rubiamatioli@professor.educacao.sp. gov.br	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	
48°	GLAUCIA MIRANDA	311. 502. 888-17	33842742	gla-malmeida@hotmail.com	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	
49°	ERICA FERREIRA DA SILVA	221. 774. 168-33	34069215	efsramos@hotmail.com	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA PORTUGUESA	0	
50°	KARINA LIMA CARDOSO DOS SANTOS	328. 075. 328-70	41309008	karycardoso84@hotmail.com	NÃO	0	LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS	0	
51°	EDVANIA GERALDA MONTINI WICHENSKI	336. 732. 008-01	41618267		NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	
52°	FABIO AUGUSTO NICOLA	350. 474. 658-02	43790850	fabionicola@gmail.com	NÃO	0	MATEMATICA	0	
53°	LUCINEIA ROCHA RODRIGUES	368. 585. 298-10	43255042	lucineiarodrigues2013@bol.com.br	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
54°	ADAIANE CLAUDIENE DE SOUSA ALVES	097. 346. 736-37	13865503	adaiane-claudiene@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
55°	NATANI DE PAULA MARANGONI	369. 170. 498-08	43201188	natani.marangoni@hotmail.com	NÃO	0	ENSINO RELIGIOSO, GEOGRAFIA, HISTORIA	0	
56°	GIOVANA ARIOZZI CARRASCHI	345. 044. 988-55	45852683	giovana_ariozzi@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO FISICA	0	
57°	JULIANA MEDEIROS TOBIAS	371. 750. 948-92	44613079	julianatobias13@gmail.com	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	
58°	ANDRESSA DOS SANTOS DONEDA DONATANGELO	336. 059. 098-84	130827330	andressa_198@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO FISICA	0	
59°	DAIANE CRISTINA ROSA	342. 456. 808-22	41674687	daiane.rosa.cr@gmail.com	NÃO	0	MATEMATICA	0	
60°	GISLAINE RODRIGUES SALOMAO CURTI	381. 386. 008-61	45746721	gis_rodrigues2012@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
61°	TAMIRES EMILIA DE SOUZA	379. 449. 108-46	47123877	tamiressouza3@outlook.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
62°	JEFERSON APARECIDO DA CUNHA SALES	389. 821. 878-39	49822376	jefersonsales2008@gmail.com	NÃO	0	GEOGRAFIA	0	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
63°	MARIANE LEGRAMANTE FIDELIS	360. 616. 198-04	46199775	marianelegramante@gmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
64°	RENAN EDUARDO CARLOS	359. 239. 658-79	46355700	reduardocarlos@gmail.com	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	
65°	MICHELLI APARECIDA MORCELLI	401. 622. 848-45	47101858	mi_marketing@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO FISICA	0	
66°	ANDRE FELIPE SALA	365. 959. 378-83	48242838	vicentecassini@itapolis.sp.gov.br	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	
67°	PEDRO PAULO GARCIA LOPES	365. 333. 388-11	48986336	pedro.cefas.lopes@hotmail.com	NÃO	0	SOCIOLOGIA	0	
68°	MAIARA DOS SANTOS SANTANDER	394. 522. 448-95	46142048	maiarasantos.ms29@gmail.com	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	
69°	VITOR MALAMAN BENAGLIA	442. 219. 318-09	41331459	vitorbenaglia@hotmail.com	NÃO	0	FISICA, QUIMICA	0	
70°	WILLIANE ELISA PICORELLI SALLA	400. 221. 898-82	43502067	willipicorelli@hotmail.com	NÃO	0	GEOGRAFIA	0	
71°	LARISSA GABRIELA SOUSA PEREIRA	443. 687. 198-32	45937815	larissagsousapereira@hotmail.com	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
72°	ANA CLARA DO VALLE	437. 674. 938-96	54308657	anaclaradvalle@outlook.com	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	
73°	MATHEUS MORENO BASTOGI	474. 710. 058-07	54365683	matheus.bastogi@hotmail.com	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	0	
74°	JULIELLE PIOVANNE RODRIGUES DA SILVA	476. 519. 828-60	53852581	juli_rodrigues222@gmail.com	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0	
75°	WALACE CORREA DA SILVA	473. 650. 668-73	57875897	walacenicolasicaro@gmail.com	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0	